
 

 

                                                                                                                                        
Spisová značka: 9 E 931/2001 

 
STAKL, s.r.o. v likvidaci, Petrovická 861, Nové Město na Moravě 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 602 00 Brno 
JUDr. Jiří Černošek, advokát se sídlem Komenského 23, Prostějov 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR 
Jihomoravská plynárenská, a.s. se sídlem Plynárenská 0499, 657 02 Brno 
SKP úpadce: STAKO-Stavební kooperace, s.r.o. Milíčova 467 686 01 Uherské Hradiště 
SKP Z.Tvrdého: JUDr. Sylva Rychtalíková, advokát, Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 
RILEX TRADERS, a.s. se sídlem Radnická 11, 602 00 Brno 
JUDr. Jitka Wolfová, soudní exekutor,  Radyňská 9, 326 00 Plzeň-město 
JUDr. Vendula Flajšhansová se sídlem Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň 
Mgr. Zuzana Komínková, soudní exekutor, Nerudova 8, 682 01 Vyškov 
JUDr. Tomáš Vrána, soudní exekutor, Komenského 38, 750 02 Přerov 
Mgr. Lenka Černošková, soudní exekutor, Dolní 71, 796 01 Prostějov 
Finanční úřad Vyškov, Dobrovského 422/3 
Mgr. Jaroslav Homola, soudní exekutor, Hlinky 41/104, 603 00 Brno 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s. se sídlem Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 
JUDr. Marcela Miklová, soudní exekutor, Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 
Mgr. Petr Kocián, soudní exekutor,  Veveří 125, 616 45 Brno-venkov 
Okresní správa sociálního zabezpečení, Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 
Obecní úřad, Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 
Katastrální úřad, II. odboje 401/1, 682 01 Vyškov 
Městský úřad, Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov 
 

 (adresát) 
        P Ř E D V O L Á N  Í   

      
Ve věci 
oprávněné: STAKL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě 
proti 
povinnému: Radek Drmola, nar. 23.06.1968, bytem  Pustiměřské  Prusy 26, 683 21 Pustiměř 
zast.:                           JUDr. Jiřím Černoškem, advokátem se sídlem v Prostějově, Komenského 23 
 
o výkon rozhodnutí prodejem nemovitostí 
 
se  nařizuje  další  termín dražby 

na den 30. července 2014 v 9.00 hod 
u podepsaného soudu v místnosti č. dv. 210 posch./ I. 

 
s tím, že v ostatním zůstává dražební vyhláška  ze dne 13.03.2013, č.j. 9 E 931/2001-254 v platnosti. 
K tomuto jednání jste předvolán(a). Nedostavíte-li se a ani včas nepožádáte z důležitého důvodu o 
odročení jednání (o důvodnosti žádosti o odročení jednání rozhoduje soud), může soud věc projednat a 
rozhodnout ve Vaší nepřítomnosti. 
Dostavíte-li se k jednání, přineste s sebou toto předvolání a svůj občanský průkaz, popřípadě 
jiný průkaz totožnosti. 
Jste-li zaměstnán(a), oznamte svému zaměstnavateli, že jste předvolán(a). Máte právo, aby Vám 
zaměstnavatel poskytl na dobu účasti při jednání soudu pracovní volno bez náhrady mzdy. 
 
Ve Vyškově dne 24. června 2014                                                         Mgr. Silvie Knollová v.r. 
                                                                                                                        samosoudce 
        
Za správnost vyhotovení: 
Anna Boháčová 
 
 
 



 

 

Poučení: Jako účastník řízení můžete požadovat náhradu nákladů, které Vám v řízení vzniknou, zejména hotové 
výdaje (včetně soudního poplatku), ušlý výdělek, náklady důkazů a odměnu  za zastupování advokátem nebo 
notářem. O náhradě nákladů řízení rozhodne soud v rozhodnutí, kterým se u něj řízení končí. Budete-li žádat 
náhradu ušlého výdělku, místního přepravného a jízdného, postupujte podle poučení uvedeného na rubu 
předvolání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
( O.s.ř. č. 021a - předvolání účastníka k dalšímu jednání ve věcech, v nichž může být jednáno bez přítomnosti účastníků - bez 
záhlaví – druhá strana) 


	P Ř E D V O L Á N  Í

		2014-06-24T15:00:48+0200
	Anna Boháčová




